
Отдел образования администрации 

Викуловского муниципального района 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВИКУЛОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  №  2» 

 

ПРИКАЗ 
______________________________________________________________________ 

 

02 сентября 2019 г.                                                                                № 138/16 - ОД 

с.Викулово 
 

О зачислении обучающихся 11 классов 

в учебные группы предметных курсов  

на 2019-2020 учебный год 

 

 На основании выбора и заявления обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Зачислить обучающихся 11 классов в учебные группы предметных 

курсов на 2019-2020 учебный год согласно приложениям 1-6. 

2. Заместителю директора по УВР МАОУ ''Викуловская СОШ № 2''                          

Хилькевич Татьяне Юрьевне, старшим методистам отделений: Морозовой 

Ольге Викторовне МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' – отделение Балаганская 

школа-детский сад, Чечиковой Марине Александровне МАОУ ''Викуловская 

СОШ № 2'' – отделение Калининская школа-детский сад, Харитоновой Любови 

Александровне МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' – отделение Коточиговская 

школа-детский сад, Мякишевой Ольге Николаевне  МАОУ ''Викуловская СОШ 

№ 2'' – отделение Нововяткинская школа-детский сад, Мотенко Вере 

Николаевне  МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' - отделение Озернинская школа-

детский сад сформировать учебные группы предметных курсов в АИС Веб-

Образование в электронном журнале до 06.09.2019. 

3. Приказ вступает в силу с 01.09.2019. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Хилькевич Татьяну Юрьевну. 

 

 

Директор:                                            Л.П.Решетникова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 6  

к приказу МАОУ «Викуловская СОШ № 2» 

от 02.09.2019 № 138/16-ОД 

 

Список обучающихся 11 класса  

в учебные группы предметных курсов на 2019-2020 учебный год 

МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' –  

отделение Озернинская школа-детский сад 

 

№ 

п/п 

Название предметного 

курса 

№ 

п/п 

ФИО обучающегося 

1. Предметный курс по 

обществознанию 

1.  Кузеневич Андрей Алексеевич 

2.  Перфиров Денис Вадимович 

3.  Усачёв Денис Дмитриевич 

2. Предметный курс по  

биологии 

1.  Кайдунова Ксения Викторовна 

2.  Квашнина Кристина Валерьевна 

3.  Лобанова Алёна Анатольевна  

4.  Музыченко Дарёна Игоревна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 

 

к приказу муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Викуловская средняя общеобразовательная школа №2» 

«О зачислении обучающихся 11 классов в учебные группы предметных курсов на 

2019-2020 учебный год» 

от «02» сентября 2019 г. № 138/16-ОД 

 

ФИО Должность Дата Подпись Замечания/ 

предложения 

Хилькевич Т.Ю. Заместитель 

директора по УВР 

02.09.2019   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

заместитель директора по УВР Хилькевич Татьяна Юрьевна 

8 (34557) 2-56-11 


